INTEGRIERTE
TASCHENLAMPE:
ermöglicht auch bei schwacher
Beleuchtung das Prüfen von
Steckdosen, Kabeln usw. sowie
das Auffinden des
Schaltschrankes und der
ausgelösten Schutzschalter

Geliefert in Blisterverpackung mit 2 Tastspitzen Ø 4,
2 x 1,5 V AAA-Batterien und 1 Betriebsanleitung.
Bestellangaben:
• C.A 702  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1917.39Z
• C.A 703  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1917.40Z
• C.A 732  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1917.45Z
• Transporttasche 200 x 100 x 40  . . . P01.2980.65Z
• Krokodilklemmen  . . . . . . . . . . . . . . P01.1018.48
• C.A 732
(176 x 26 mm - 48 g):
geliefert in
Blisterverpackung mit
2 x 1,5 V AAA-
Batterien und
1 Betriebsanleitung.
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN
Tel: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/3
1230 WIEN
Tel: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Einsiedlerstrasse 535
8810 HORGEN
Tel: +41 1 727 75 55
Fax: +41 1 727 75 56